変　更　届別紙様式8

令和　　年　　月　　日

　宮城県知事　村 井　嘉 浩　殿

（申請者）
住所（所在地）
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　令和８年度デジタルみやぎ推進支援業務における企画提案参加表明書に記載した内容について、下記のとおり変更しましたので、関係書類を添付して届け出ます。

記
	変更事項
	変更前
	変更後
	変更年月日